



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
Неклиновского района Ростовской области  
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ПРИКАЗ**

26.12.2018г.

№ 56

**О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации  
Неклиновского района от 17.10.2018 № 42 «Об утверждении плана реали-  
зации муниципальной программы Неклиновского района  
«Управление муниципальными финансами и создание условий  
для эффективного управления муниципальными финансами»  
на 2019 год»**

В соответствии с изменениями, внесенными в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» решением Собрании депутатов Неклиновского района от 26.12.2018 № 218 «О бюджете Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», **приказываю:**

1. Внести в приложение к приказу Финансового управления администрации Неклиновского района от 17.10.2018 № 42 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Неклиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2019 год» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации Неклиновского района Чугрееву С.А.

Начальник  
Финансового управления

Н.А. Чуприна

### ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к приказу Финансового управления администрации Неклиновского района от 17.10.2018 № 42 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Неклиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2019 год»

1. В строке 2 в графах 6 и 8 цифры «12751,3» заменить цифрами «13347,9».
2. В строке 2.2 в графах 6 и 8 цифры «12751,3» заменить цифрами «13347,9».
3. В строке 5 в графах 6 и 8 цифры «224,2» заменить цифрами «233,2».
4. В строке 5.1 в графах 6 и 8 цифры «224,2» заменить цифрами «155.8».
5. В строке «Итого по муниципальной программе» в графах 6 и 8 цифры «12975,5» заменить цифрами «13581,1».